- Wistadius Thomas. *1. Cl. App. Ind. Trid.*
- Witekindus Hermannus. De sphaera mundi et temporis ratione apud christianos. *Decr. 4 Martii 1709.*
- Witlingius Joannes, qui et Joannes Brentius senior. *1. Cl. Ind. Trid.*
- Witsius Hermannus. Exercitationum academicarum maxima ex parte historico- et critico-theologicarum duodecas. *Decr. 12 Martii 1705.*
- Miscellaneorum sacrorum libri IV. *Decr. 12 Mart. 1705.*
- Wittembergensis Universitatis seria actio apud principem Fridericum. *Ind. Trid.*
- Wittembergensium theologorum vera et solida refutatio duorum libellorum jesuitarum. *App. Ind. Trid.*
- Wittembergica acta synodalia a quodam collecta et per Wittembergicos theologos probata contra Illyricos. *App. Ind. Trid.*
- Woestyn Joan. Baptista van der. Theses theologicæ de sacramentis in genere, et tribus primis in specie : cum appendice ad duplicem thesim defensam in conventu S. Crucis fratrum prædic. Hibernorum die 19 et 20 Julii 1702, quas defendet P. Jos. Antheunis in collegio soc. J. die 28 Nov. 1702. *Decr. 11 Mart. 1704.*
- Theologia, quam defendet P. Jos. Antheunis. Lovanii 1703. *Decr. 11 Martii 1704.*
- Wokenius Franciscus. Textus veteris testamenti ab Enalagis liberatus. *Decr. 17 Maii 1734.*
- Wolfius Ambrosius. *1. Cl. App. Ind. Trid.*
- Wolfius Henricus. *1. Cl. App. Ind. Trid.*
- Wolfius Hieronymus. *1. Cl. Ind. Trid.*
- Suidæ historica. *Nisi annotationes marginales et indices emendentur. App. Ind. Trid.*
- *Vide : Krantzius.*
- Wolfius, seu Wolphius Joannes Tigurinus. *1. Cl. Ind. Trid.*
- Wolfius Jo. Christophorus, pastor Hamburg. Curæ philologicæ in N.-T., quibus, etc. *Decr. 11 Julii 1777.*
- Wolfius Martinus. *1. Cl. Ind. Trid.*
- Wolfius Thomas. *1. Cl. Ind. Trid.*
- Wolfredus Michaël Assertiones theologicæ, quibus rei trapezeticæ in Belgio foederato, auctoritate publica constitutæ, honestas et necessitas exponitur et vindicatur. *Decr. 15 Jan. 1714.*

- Wollebius Joannes. Compendium theologiæ christianæ, cum adnotationibus Alex. Rossæi. *Decr. 7 Febr. 1718.*
- Wollus Christophorus. Hermeneutica novi fœderis acroamatico-dogmatica. *Decr. 11 Martii 1754.*
- Wolphius Joannes Gaspar. Disputatio theologica de necessaria secessionem ab ecclesia romana, quam amicæ disquisitioni subjicit Joannes Fortunatus Perarcherus. *Decr. 26 Oct. 1707.*
- Woolston Thomas. Discours on the miracles, etc. — *Latine*: Sermones de miraculis Servatoris nostri comparate ad quæstionem, quæ nunc agitur incredulos inter et apostatas. *Decr. S. Off. 29 Julii 1767.*
- Defense of the Discours, etc. — *Latine*: Apologia sermonum de miraculis Servatoris adversus Episcopos S. Davidis et Londinensem, cæterosque adversarios. Pars I et II. *Decr. S. Off. 29 Julii 1767.*
- Worden Joannes (a). *Vide : Pistorius.*
- Wurmserus Johannes. Exercitationes academicæ, ex jure publico depromptæ, et maxime ad hodiernum S. I. R. statum accommodatæ. *Decr. 9 Maii 1636.*
- Wyck (van) seu Wyckius Adrianus. Ad EE. ac RR. S. R. E. cardinales, et inquisitores supremos supplicatio, ut non cogatur subscribere judicio P. Commissarii, et alterius Qualificatoris. *Decr. 19 Maii 1694.*
- Den Catholyken Theologand ofte den Theologische Verhandeling aengaende de goddelyke gratie, etc. — *Latine*: Theologus catholicus, sive theologicus tractatus de divina gratia juxta modum, quo ista materia in publicis academiis tractatur, cum appendice circa personam Cornelii Jansenii, et ejus librum, cui titulus est: « Augustinus. » *Decr. 29 Maii 1690.*
- Den Toet-steen van het boekje genaamt : Rechtmaetigh onderscheyd, etc. — *Latine*: Lydius lapis libelli, qui inscribitur: Adæquatam discrimen. *Decr. 21 Nov. 1690.*
- Den Oprechten Catholyk thoonende dat Godt aen alle menschen, niemant uytgenomen, een genoeghsame genade geeft, om te kunnen saligh worden, etc. — *Latine*: Verus catholicus, ostendens, quod Deus omnibus hominibus, nemine excepto, sufficientem gratiam det, ut salvi fieri possint, tractans etiam in particulari de infidelibus, paganis, atque parvulis non baptizatis. *Decr. 1 Jun. 1695.*